[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ г. ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 05.06.2014  № ПОС.03-0846/14
г. Переславль-Залесский

Об изменении разрешенного использования
земельного участка, расположенного по адресу:
Ярославская область, г. Переславль-Залесский,

ул. Вокзальная, д.37а
На основании ст.ст.37, 39 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, п.1 ст.6, п.1,5 ст.85 Земельного Кодекса Российской Федерации, п.10 ст.3 ФЗ от 25.10.2001 №137-ФЗ «О введении в действие Земельного Кодекса Российской Федерации», п.9 ч.1 ст.22 ФЗ «О государственном кадастре недвижимости», ст.ст.6,7,9, 26.2, 26.3 Правил землепользования и застройки города Переславля-Залесского, утвержденных решением Переславль-Залесской городской Думы от 22.10.2009 №122, кадастрового паспорта земельного участка от 19.12.2013г. №7600/301/2013-319495,
Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

1. Изменить разрешенное использование земельного участка площадью 9500 кв.м с кадастровым номером 76:18:010813:5, расположенного по адресу: Ярославская область, г.Переславль-Залесский, ул. Вокзальная, 37-а, с «для гаражного строительства» на «для гаражного строительства, обеспечения деятельности гаражного кооператива, прохода (проезда) и эксплуатации гаражей».
Категория земель - земли населенных пунктов.
2. Управлению муниципальной собственности Администрации г. Переславля-Залесского (Д.А. Решетко) внести соответствующие изменения в сведения, содержащиеся в государственном кадастре недвижимости.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Переславля-Залесского Л.В. Петрову.

Первый заместитель Главы Администрации

А.С. Туманов
города Переславля-Залесского